SENAR -  ETECSENAR -  ETEC

LISTA DO S CANDIDATO S CLASSIFICADO S (ANTES  DO S RECURSO S)  -LISTA DO S CANDIDATO S CLASSIFICADO S (ANTES  DO S RECURSO S)  -
PRO CESSO  SELETIVO  EDITAL Nº  0 0 1/20 24  – CURSO  TÉCNICO  DEPRO CESSO  SELETIVO  EDITAL Nº  0 0 1/20 24  – CURSO  TÉCNICO  DE

NÍVEL MÉDIO  EM FRUTICULTURANÍVEL MÉDIO  EM FRUTICULTURA

O Diretor-Geral do Serviço Nacional de Aprendizagem Rural – SENAR, no uso de suas
atribuições legais e com o apoio da Comissão de Aplicação e Controle de Processo
Seletivo da Rede e-Tec Brasil no SENAR, nos termos das Resoluções nº 34/2012, 30/2022
e 31/2022 do Conselho Deliberativo da Administração Central do SENAR, torna público o
resultado do Processo Seletivo no Curso T écnico de N ível Médio em FruticulturaCurso T écnico de N ível Médio em Fruticultura , na
forma subsequente e na modalidade a distância.

Polo Gandu -  BA -  BahiaPolo Gandu -  BA -  Bahia

CO LO CAÇÃOCO LO CAÇÃO NO MENO ME NÚMERO  DA INS CRIÇÃONÚMERO  DA INS CRIÇÃO SITUAÇÃOSITUAÇÃO

1 ADEILMA ALMEIDA DOS SANTOS 2024.1.41597 Classificado

2 ADERLANE DE JESUS SANTOS 2024.1.41609 Classificado

3 ALAN DE JESUS BORGES 2024.1.42090 Classificado

4 ALBERTINO SANTOS DO NASCIMENTO 2024.1.41859 Classificado

5 ÁLVARO DA SILVA COUTO VASQUES 2024.1.42524 Classificado

6 ANDERSON SOUSA DE ALMEIDA 2024.1.42375 Classificado

7 ANDRÉ RICARDO DE JESUS OLIVEIRA 2024.1.42227 Classificado

8 ARIELMA DE SOUZA SANTOS 2024.1.42408 Classificado

9 CARINA CRICIA SOARES SILVA 2024.1.42526 Classificado

10 CAROLAINE SANTOS SAMPAIO 2024.1.42031 Classificado

11 CRISTIANO SANTOS BARBOSA 2024.1.42181 Classificado

12 DANIEL DO NASCIMENTO SANTOS 2024.1.42446 Classificado

13 EDSON CARLOS DE JESUS DA SILVA 2024.1.42315 Classificado

14 GAREIL RIOS SAMPAIO 2024.1.41999 Classificado

15 GEISIANE JESUS DOS SANTOS 2024.1.41619 Classificado

16 IRANILDO BORGES DOS SANTOS 2024.1.41693 Classificado

17 ITHALLO DOS SANTOS DE JESUS 2024.1.41623 Classificado

18 JADSON ARAÚJO SANTOS 2024.1.42019 Classificado

19 JOCIELE LOPES CERQUEIRA 2024.1.42514 Classificado

20 JONATHAS SOUZA SILVA 2024.1.41726 Classificado

21 LAÍS BARRETO SANTOS 2024.1.42478 Classificado

CO LO CAÇÃOCO LO CAÇÃO NO MENO ME NÚMERO  DA INS CRIÇÃONÚMERO  DA INS CRIÇÃO SITUAÇÃOSITUAÇÃO

22 LUÍS CARLOS DOS SANTOS DE JESUS 2024.1.42116 Classificado

23 MAIRI DOS SANTOS 2024.1.42053 Classificado

24 MIGUEL DE JESUS SANTOS 2024.1.41928 Classificado

25 NAIARA BORGES DE MENEZES 2024.1.41770 Classificado

26 PATRICIA DOS SANTOS GOMES 2024.1.41892 Classificado

27 ROMILSON CONCEIÇÃO NUNES 2024.1.41715 Classificado

28 SAMILE SOUZA DOS SANTOS 2024.1.41713 Classificado

29 STELA SOUZA OLIVEIRA ROCHA 2024.1.42248 Classificado

30 WILLIAN DOS SANTOS BATISTA 2024.1.41627 Classificado

REDE E-TEC SENARREDE E-TEC SENAR

CO MISSÃO  DE APLICAÇÃO  E CO NTRO LE DE PRO CESSO  SELETIVO  d aCO MISSÃO  DE APLICAÇÃO  E CO NTRO LE DE PRO CESSO  SELETIVO  d a
REDE e-TEC BRASIL no  SENARREDE e-TEC BRASIL no  SENAR

Polo Ibiapina -  CE -  CearáPolo Ibiapina -  CE -  Ceará

CO LO CAÇÃOCO LO CAÇÃO NO MENO ME NÚMERO  DA INS CRIÇÃONÚMERO  DA INS CRIÇÃO SITUAÇÃOSITUAÇÃO

1 JOYCE OLIVEIRA MANSO 2024.1.42130 Classificado

2 FRANCISCO EDNEY MARQUES MEDEIROS 2024.1.41838 Classificado

3
CORIOLANO FERNANDO ALVES DE SOUZA
BRITO

2024.1.42276 Classificado

4 JANAIRA MAIRA LOPES MELO 2024.1.42397 Classificado

5 MARIA ANDREINA NEGREIROS SILVA 2024.1.41917 Classificado

6 ROMARIO CRAVEIRO DE OLIVEIRA 2024.1.41701 Classificado

7 ANTONIO GILVAN DA CRUZ DE SOUSA 2024.1.41628 Classificado

8 VICENTE DE PAULO FURTADO MARQUES 2024.1.42415 Classificado

9 WILLIAM RODRIGUES DE SOUSA 2024.1.41700 Classificado

10 LUCAS SILVA DOS SANTOS 2024.1.41967 Classificado

11 LUCAS FERREIRA DE PAULO 2024.1.42001 Classificado

12 ROSELI SANTOS DA FONSECA 2024.1.41621 Classificado

13 ANDREZA BARROS RODRIGUES 2024.1.41805 Classificado

14 ANTONIO AIRTON MENDES DA SILVA 2024.1.42250 Classificado

15 FRANCISCO JOSÉ CAMILO DOS SANTOS 2024.1.41966 Classificado

16 JORGE DA SILVA 2024.1.41830 Classificado

17 ANTONIO ROMÁRIO RODRIGUES DE SOUSA 2024.1.41649 Classificado

18 FRANCISCO OCÉLIO OLIVEIRA DE ARAUJO 2024.1.42410 Classificado

19 ANTONIA VITÓRIA RIBEIRO DAMASCENA 2024.1.41673 Classificado

20 FRANCISCO ALEX PEREIRA EUFRÁSIO 2024.1.41947 Classificado

21 LUIS CARLOS DA SILVA SOARES 2024.1.42231 Classificado

22 TAYNARA ALVES MOTA 2024.1.42414 Classificado

23 FRANCISCO PABLO SOARES PONTES 2024.1.42030 Classificado

24 HILDER ROCHA LUCENA 2024.1.41682 Classificado

25 ARNANDO DA SILVA GALIZA 2024.1.42399 Classificado

REDE E-TEC SENARREDE E-TEC SENAR

CO MISSÃO  DE APLICAÇÃO  E CO NTRO LE DE PRO CESSO  SELETIVO  d aCO MISSÃO  DE APLICAÇÃO  E CO NTRO LE DE PRO CESSO  SELETIVO  d a
REDE e-TEC BRASIL no  SENARREDE e-TEC BRASIL no  SENAR

Polo São Luís  -  MA -  MaranhãoPolo São Luís  -  MA -  Maranhão

CO LO CAÇÃOCO LO CAÇÃO NO MENO ME NÚMERO  DA INS CRIÇÃONÚMERO  DA INS CRIÇÃO SITUAÇÃOSITUAÇÃO

1 ERICA GARCIA FRANÇA 2024.1.41655 Classificado

2 ALACIDES LEÃO PEREIRA 2024.1.42367 Classificado

3 LEONILDES CÂMARA DINIZ 2024.1.42066 Classificado

4 PEDRO WILLIAN COELHO RIBEIRO 2024.1.42211 Classificado

5 MARÍLIA SOARES MENEZES 2024.1.42429 Classificado

6 QUESIA LIMA SOBRINHO 2024.1.41772 Classificado

7 HORTENSE ELLIS OLIVEIRA ANDRADE 2024.1.42037 Classificado

8 GUSTAVO HENRIQUE OLIVEIRA DA SILVA 2024.1.42126 Classificado

9 MARCIO JERRY MOURA MACHADO DE SOUSA 2024.1.41596 Classificado

10 EDUARDO CAVALCANTE COELHO 2024.1.42517 Classificado

11 LUCIMAR PEREIRA DOS SANTOS 2024.1.42468 Classificado

12 VANESSA COSTA SILVA 2024.1.42450 Classificado

13 JACILENE ROCHA DOS SANTOS 2024.1.41739 Classificado

14
CLAUDIA LIRA PESTANA PEREIRA DOS
SANTOS

2024.1.42474 Classificado

15 THYAGO DIOGO ROCHA MOR 2024.1.41671 Classificado

16 MARIA CLARA BARBOSA PEREIRA 2024.1.42522 Classificado

17 RAIMUNDA OLIVEIRA FERREIRA 2024.1.42349 Classificado

18 CRISTIANE MENDES DO NASCIMENTO 2024.1.42080 Classificado

19 INALDO SILVA SANTOS 2024.1.41796 Classificado

20 JOCILEA FIGUEREDO BOGEA 2024.1.42528 Classificado

21 JEMIMA CAMELO DE SOUSA 2024.1.42278 Classificado

22 ELVIS FRANKLIN PIRES SANTOS 2024.1.41795 Classificado

23 LEANY NAYRA ANDRADE RIBEIRO 2024.1.42136 Classificado

24 FRANCILEIA DOS SANTOS GALVAO 2024.1.42225 Classificado

25 ADIANO REINALDO SILVA COSTA 2024.1.42182 Classificado

26 FLÁVIA MYLLENA DOS SANTOS ARAÚJO 2024.1.41822 Classificado

CO LO CAÇÃOCO LO CAÇÃO NO MENO ME NÚMERO  DA INS CRIÇÃONÚMERO  DA INS CRIÇÃO SITUAÇÃOSITUAÇÃO

27 ELLEN CRISTINA LOUZEIRO OLIVEIRA 2024.1.42506 Classificado

28 ELAYNNE DOURADO DOS SANTOS 2024.1.42452 Classificado

29 JOISSI RAMOS DE JESUS 2024.1.42232 Classificado

30 ELTON ARAÚJO DA SILVA 2024.1.41920 Classificado

REDE E-TEC SENARREDE E-TEC SENAR

CO MISSÃO  DE APLICAÇÃO  E CO NTRO LE DE PRO CESSO  SELETIVO  d aCO MISSÃO  DE APLICAÇÃO  E CO NTRO LE DE PRO CESSO  SELETIVO  d a
REDE e-TEC BRASIL no  SENARREDE e-TEC BRASIL no  SENAR

Polo Campo Grande -  Centro de Excelência -  MS -  Mato Grosso do SulPolo Campo Grande -  Centro de Excelência -  MS -  Mato Grosso do Sul

CO LO CAÇÃOCO LO CAÇÃO NO MENO ME NÚMERO  DA INS CRIÇÃONÚMERO  DA INS CRIÇÃO SITUAÇÃOSITUAÇÃO

1 PAULO RICARDO DE OLIVEIRA CABRAL 2024.1.42057 Classificado

2 VANIA JAQUES SANCHES 2024.1.42000 Classificado

3 MARINA RUMAO ROSSI 2024.1.42273 Classificado

4 ISABELA ALEXANDRE DE LIRA 2024.1.41706 Classificado

5 JOELSON APARECIDO DOS SANTOS SOARES 2024.1.42284 Classificado

6 FRANK ROSA LOUBET 2024.1.42340 Classificado

7 THIAGO SOARES RIBOLI 2024.1.42142 Classificado

8 EVERTON CLARO DE OLIVEIRA GOMES 2024.1.41944 Classificado

9 LENICE CARRILHO DE OLIVEIRA MOREIRA 2024.1.42498 Classificado

10 SARA MARIA SGUISSARDI 2024.1.42277 Classificado

11 RICARDO GONÇALVES DE BARROS 2024.1.41951 Classificado

12 FOEDES LUCIO GONCALVES 2024.1.41839 Classificado

13 ISABELLE WERNER DE MELLO 2024.1.42352 Classificado

14 THAMARA AMORIM DE ALMEIDA 2024.1.42535 Classificado

15 KLINGER FAHED SILVA NEPOMUCENO 2024.1.42334 Classificado

16 SÍLVIO CARVALHO PASSOS 2024.1.41783 Classificado

17 DOMINI LIMA DA SILVA 2024.1.42382 Classificado

18 JOÃO VICTOR BOIARENCO JORDÃO 2024.1.42172 Classificado

19 TIAGO NUNES DA SILVA 2024.1.42101 Classificado

20 SOLANGE ALVES DA SILVA 2024.1.42022 Classificado

REDE E-TEC SENARREDE E-TEC SENAR

CO MISSÃO  DE APLICAÇÃO  E CO NTRO LE DE PRO CESSO  SELETIVO  d aCO MISSÃO  DE APLICAÇÃO  E CO NTRO LE DE PRO CESSO  SELETIVO  d a
REDE e-TEC BRASIL no  SENARREDE e-TEC BRASIL no  SENAR

Polo Apodi -  RN -  Rio Grande do NortePolo Apodi -  RN -  Rio Grande do Norte

CO LO CAÇÃOCO LO CAÇÃO NO MENO ME NÚMERO  DA INS CRIÇÃONÚMERO  DA INS CRIÇÃO SITUAÇÃOSITUAÇÃO

1 JOSÉ ALDEMIR ALVES 2024.1.42439 Classificado

2 ANTONIO IGOR TARGINO REBOUÇAS 2024.1.41777 Classificado

3 JANIO DE PAIVA PRAXEDES 2024.1.42302 Classificado

4 KELIANE DA SILVA FERREIRA 2024.1.42308 Classificado

5 FRANCISCO KENNEDY LOPES 2024.1.42321 Classificado

6 FRANCISCO HELIO BEZERRA JUNIOR 2024.1.41936 Classificado

7 ELIANA MEDEIROS MARINHO MARCOLINO 2024.1.42427 Classificado

8 EDSON DE ANDRADE DOS SANTOS 2024.1.41809 Classificado

9 ANTONIO JUNIOR VITOR DA SILVA 2024.1.42357 Classificado

10 FRANQUE DA CONCEIÇÃO DOS SANTOS 2024.1.42221 Classificado

11 MICHEL GUEDES ROSENDO DOS SANTOS 2024.1.42487 Classificado

12 CASSIA LARINE ROCHA DUARTE 2024.1.41595 Classificado

13 MARCIO JOSE SOARES DOS SANTOS 2024.1.41977 Classificado

14 DAMIÃO JUSTINO DE LIMA 2024.1.42298 Classificado

15 DANIELE LUILA DE ARAUJO 2024.1.42400 Classificado

16 SIMONE MARIA GUEDES DE ARAÚJO 2024.1.42051 Classificado

17 VANESSA OLIVEIRA DA SILVA 2024.1.41870 Classificado

18 CLÍVIA EDUARDA DA SILVA 2024.1.41848 Classificado

19 MARIA VITÓRIA FERNANDES 2024.1.41953 Classificado

REDE E-TEC SENARREDE E-TEC SENAR

CO MISSÃO  DE APLICAÇÃO  E CO NTRO LE DE PRO CESSO  SELETIVO  d aCO MISSÃO  DE APLICAÇÃO  E CO NTRO LE DE PRO CESSO  SELETIVO  d a
REDE e-TEC BRASIL no  SENARREDE e-TEC BRASIL no  SENAR

Polo São Joaquim -  SC -  Santa CatarinaPolo São Joaquim -  SC -  Santa Catarina

CO LO CAÇÃOCO LO CAÇÃO NO MENO ME NÚMERO  DA INS CRIÇÃONÚMERO  DA INS CRIÇÃO SITUAÇÃOSITUAÇÃO

1 DANIELA RODRIGUES DE JESUS 2024.1.41856 Classificado

2 ELICEIA CAROLINE SANTOS NUNES 2024.1.41996 Classificado

3 IVELAINE SOUZA GUIMARAEZ 2024.1.42035 Classificado

4 KAUANI DOS SANTOS WROBLEWSKI 2024.1.42489 Classificado

5 VANESSA ELISETE ROTTA MEDEIROS 2024.1.41868 Classificado

6 ALINE RIBEIRO CARDOSO 2024.1.42067 Classificado

7 EZIQUIEL PEREIRA BORGES 2024.1.41883 Classificado

8 VANESSA CASSEMIRO 2024.1.41900 Classificado

9 FABIANO DA COSTA DA SILVA 2024.1.42068 Classificado

10 JAINE SOUZA DA ROSA 2024.1.41832 Classificado

11 JHEYNIFER RENATA DA SILVA MELO 2024.1.42154 Classificado

12 CAMILA CRUZ PEREIRA 2024.1.42036 Classificado

13 VITHORYA FONTANELLA DE LIZ 2024.1.41702 Classificado

14 CAMILA SANTOS DE MACEDO 2024.1.41843 Classificado

15 THUAN ZANETTE NUNES BETT 2024.1.42480 Classificado

16 ALEXANDRE BALDUINO 2024.1.42384 Classificado

17 MOACIR RPBERTO DE FARIAS 2024.1.42086 Classificado

18 EDSON ZANELATO VEIGA JUNIOR 2024.1.42319 Classificado

19 PAULO ROBERTO CAMPOS LOPES 2024.1.42271 Classificado

20 MANOEL EZEQUIEL MENDES 2024.1.42323 Classificado

21 DANUZE FONTANELA ZAPELINI 2024.1.41862 Classificado

22 VINICIUS PUERTA RAMOS 2024.1.42112 Classificado

23 SÉRGIO DALBEM 2024.1.42359 Classificado

24 GUARACI CONTESSI MELO 2024.1.42047 Classificado

25 HIGOR ARRUDA LIMA 2024.1.41888 Classificado

26 NELSON DOS SANTOS RIBEIRO WEBER 2024.1.41759 Classificado

CO LO CAÇÃOCO LO CAÇÃO NO MENO ME NÚMERO  DA INS CRIÇÃONÚMERO  DA INS CRIÇÃO SITUAÇÃOSITUAÇÃO

27 IGOR PACHECO PINZEGHER 2024.1.42448 Classificado

28 MAIQUELI BATTISTELLA ROSA 2024.1.42254 Classificado

29 GABRIELA SOARES MARTIM 2024.1.41881 Classificado

30 MAIANI DE SOUZA MACALOSSI 2024.1.42092 Classificado

31 RAFAEL PEREIRA 2024.1.42237 Classificado

32 ANA KARINA GONÇALVES DIAS 2024.1.42348 Classificado

33 DIONATAN DE OLIVEIRA MOREIRA 2024.1.42253 Classificado

34 NORTON DA ROSA ENGELS 2024.1.42122 Classificado

35 DANIEL FARIAS 2024.1.42123 Classificado

36 LUANA GUEDES PEREIRA 2024.1.42094 Classificado

37 AMANDA DE SOUZA MARQUES 2024.1.42091 Classificado

38 JOÃO DIONEI DA CRUZ 2024.1.42264 Classificado

39 PEDRO HENRIQUE DOS SANTOS MARAFIGO 2024.1.42004 Classificado

40 CRISTIANO JOSÉ GODINHO 2024.1.42044 Classificado

	SENAR - ETEC
	LISTA DOS CANDIDATOS CLASSIFICADOS (ANTES DOS RECURSOS) - PROCESSO SELETIVO EDITAL Nº 001/2024 – CURSO TÉCNICO DE NÍVEL MÉDIO EM FRUTICULTURA
	Polo Gandu - BA - Bahia
	REDE E-TEC SENAR
	COMISSÃO DE APLICAÇÃO E CONTROLE DE PROCESSO SELETIVO da REDE e-TEC BRASIL no SENAR

	Polo Ibiapina - CE - Ceará
	REDE E-TEC SENAR
	COMISSÃO DE APLICAÇÃO E CONTROLE DE PROCESSO SELETIVO da REDE e-TEC BRASIL no SENAR

	Polo São Luís - MA - Maranhão
	REDE E-TEC SENAR
	COMISSÃO DE APLICAÇÃO E CONTROLE DE PROCESSO SELETIVO da REDE e-TEC BRASIL no SENAR

	Polo Campo Grande - Centro de Excelência - MS - Mato Grosso do Sul
	REDE E-TEC SENAR
	COMISSÃO DE APLICAÇÃO E CONTROLE DE PROCESSO SELETIVO da REDE e-TEC BRASIL no SENAR

	Polo Apodi - RN - Rio Grande do Norte
	REDE E-TEC SENAR
	COMISSÃO DE APLICAÇÃO E CONTROLE DE PROCESSO SELETIVO da REDE e-TEC BRASIL no SENAR

	Polo São Joaquim - SC - Santa Catarina